BP 1178 f 230r 09 vr 23-04-1389.

Jacobus Stevens, Theodericus Bathen soen en Johannes Matheus soen witlederbereider beloofden aan Henricus van Goderheijle verwer 142 Hollandse dobbel, 3 Hollandse gulden voor 2 dobbel gerekend of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Jacobus Stevens (dg: f) Theodericus Bathen soen Johannes Matheus soen parator corei albi promiserunt (dg: mihi ad opus Joh) Henrico de Goderheijle tinctori C et XLII Hollant (dg: gi) dobbel scilicet III Hollant gu#1#den pro duobus dobbel computato seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 230r 10 vr 23-04-1389.

Johannes van Ghemert de jongere beloofde voornoemde 3 schadeloos te houden.

Johannes de Ghemert junior (dg: prebuit et reportavit) promisit (dg: alios) #dictos 3# indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 230r 11 do 29-04-1389.

Elizabeth dvw Godescalcus gnd Scillen droeg over aan de secretaris, tvb Goeswinus Steenwech, haar deel in een erfgoed in Den Bosch, in de straat gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van wijlen een zekere Jegher enerzijds en erfgoed van Otto van Cleve anderzijds.

Elizabeth filia quondam (dg: Henrici) #Godescalci# dicti Scillen cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in hereditate sita in (dg: parochia) Busco in vico dicto Aude Dijese inter hereditatem cuiusdam #quondam# dicti Jegher ex uno et inter hereditatem Ottonis de (dg: Cleghe) Cleve ex alio supportavit mihi ad opus Goeswini Steenwech

promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) W et Aggere datum quinta post octavas pasce.

BP 1178 f 230r 12 do 29-04-1389.

Henricus Raet droeg over aan Marcellius zvw Walterus Zelen soen een b-erfcijns van 12 schelling geld, die Walterus gnd Zelen soen beloofd had aan voornoemde Henricus Raet, met Kerstmis te betalen, gaande uit 4 hont land, in Berghem, ter plaatse gnd Kauwewil, tussen voornoemde Walterus enerzijds en kv Johannes gnd van Belijenbroec anderzijds.

Solvit.

Henricus Raet hereditarium censum duodecim solidorum moenete quem Walterus dictus Zelen soen promisit se daturum et soluturum dicto Henrico Raet hereditarie nativitatis Domini ex quatuor hont terre sitis in parochia de Berchen in loco dicto (dg: B) Kauwewil inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem (dg: d) liberorum Johannis dicti de Belijenbroec ex alio prout in litteris supportavit Marcelio filio quondam Walteri Zelen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 230r 13 do 29-04-1389.

Leonius en zijn zuster Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, en Johannes van Dommellen ev Katherina dvw voornoemde Godefridus: de helft in een erfgoed, gnd dat Dodebroek, in Herlaar, naast de plaats gnd Pettelaar {niet afgewerkt contract}.

Leonius Theodericus' eius soror liberi quondam Godefridi de Erpe cum tutore et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus Katherine eius uxoris filie quondam Godefridi (dg: de) predicti medietatem ad ipsos spectantem in hereditate dicta dat (dg: Voe) Dodebroec sita in territorio de Herlaer (dg: ad lo) iuxta locum dictum Pettelaar.

BP 1178 f 230r 14 do 29-04-1389.

Johannes van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc verkocht aan Mathijas van Hermalen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een akker, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Braken, tussen Johannes van Hauthen en Johannes Zonman enerzijds en Johannes van der Voert en kv Lambertus gnd Jonghe Lemken anderzijds, welke akker aan voornoemde verkoper, toen hij weduwnaar was, was gekomen na overlijden van zijn broer Gerardus, reeds belast met de grondcijns.

Solvit.

Johannes de (dg: Kils Kilsdonc) #Kilsdonc# filius quondam Johannis de Kilsdonc hereditarie vendidit Mathije de Hermalen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex quodam agro terre sito in parochia de Scijnle in loco dicto in die Braken inter hereditatem Johannis de Hauthen et Johannis Zonman ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert et liberorum Lamberti dicti Jonghe Lemken ex alio (dg: ut dicebat promittens) et qui ager dicto venditori de morte quondam Gerardi sui fratris in sede sue viduitatis successione est advoluta ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes W et Aggere datum supra.

BP 1178 f 230r 15 do 29-04-1389.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande heden, met 20 Hollandse gulden of de waarde en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Petrus Oeden soen en mr Henricus van Zulekem steenbakker.

A.

Et (dg: f) poterit redimere ad spacium quatuor annorum datum presentium (dg: pre) sine medio sequentium semper cum XX Hollant gulden (dg: semel da) seu valorem semel dandis et cum arrestadiis ut in forma presentibus scabinis Johanne de Globo Petro Oeden #soen# magistro Henrico de Zulekem lapicide datum in crastino translationis Lamberti hora vesperarum anno XXXIX.

BP 1178 f 230r 16 do 29-04-1389.

Henricus zvw mr Goeswinus steenbakker, zijn vrouw Elizabeth wv Johannes Spiker, en Johannes zv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes Spiker, gaven uit aan Petrus Oeden soen de helft die behoorde aan voornoemde wijlen Johannes Spiker in een hoeve in Haaren, waarvan de andere helft behoort aan Johannes Nesen soen; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen⁶⁰, voor een b-erfpacht van 1 zester rogge die uit deze helft gaat en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

(dg: ..) Henricus filius quondam magistri Goeswini (dg: lapid) lapicide maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris (dg: f) relicte quondam Johannis Spiker et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore et Johannes filius dictorum Elizabeth et Johannis quondam Spiker medietatem que ad dictum quondam Johannem Spiker spectare consuevit in quodam manso sito in parochia de Haren et in attinentiis dicti attinentiis quocumque sitis et de quo manso cum suis attinentiis (dg: .) reliqua medietas spectat ad Johannem Nesen soen pro presenti ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Petro Oeden soen ab eodem hereditarie possidendam pro censibus (dg: an) et pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis ex dicta medietate prius solvendis dandis (dg: sibi ab alio) etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi (dg: ab alio) #dicte Elizabeth et Johanni eius filio# hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia sufficientem facere tali condicione quod dicta Elizabeth dictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictum Johannem eius filium devolvendam. Testes Aa et W datum supra.

1178 mf7 C 05 f. 230v.

Quinta post octavas pasce: donderdag 29-04-1389.

BP 1178 f 230v 01 do 29-04-1389.

Gerardus van Vladeracken beloofde aan Petrus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken, tbv Johannes zvw voornoemde Rodolphus Rover, een lijfrente van 7½ Brabantse dobbel of de waarde en 12 pond was, een helft te leveren met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen.

Gerardus de Vladeracken promisit super omnia Petro filio (dg: quondam) naturali quondam Rodolphi Rover de Vladeracken (dg: quod ipse dabit et exsolvet) ad opus Johannis filii dicti quondam Rodolphi Rover quod ipse Gerardus dabit et exsolvet dicto Johanni vitalem pensionem (dg: octo) #septem et dimidii# Brabant dobbel seu valorem #et XII libras cere# anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra mediatim Remigii et mediatim Pasche (dg: testes Aa et). Testes Aa et W datum supra.

BP 1178 f 230v 02 do 29-04-1389.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 1255 (435), 09-04-1389, in vidimus van 07-03-1439.

⁶⁰ Zie 1232-116-128r scan 255, 1391-1392 (IOLVrBr), Dits tontfaen van den tijnsen in Belver ... Item filii Spikers de bonis suis V d; 1232-116-131v scan 262, 1392-1393, Item Petrus Oeden soen de bonis quondam Spikers V d; 1232-116-135v scan 270, 1393-1394, Item Petrus Oeden soen de bonis quondam Spikers V d; 1232-116-140r scan 279, 1394-1395, Item Peter Oeden soens V d.

Leonius en Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, en Johannes van Dommellen ev Katherina dwv voornoemde Godefridus van Erpe gaven uit aan Hermannus gnd Loden soen hun helft in een erfgoed gnd dat Dodebroek, in Herlaer, naast de plaats gnd Pettelaar, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd die Houwe en erfgoed gnd die Hare anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfcijns van 20 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Leonius Theoderica liberi quondam Godefridi de Erpe cum tutore et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus Katherine eius uxoris filie dicti quondam Godefridi de Erpe medietatem ad se spectantem in hereditate dicta (dg: die Houwe) #dat Dodebroeke# sita in territorio de Herlaer iuxta locum dictum Pettelaer inter communem plateam ex uno et inter hereditatem die Houwe et hereditatem dictam die Hare ex alio #prout ibidem sita est# (dg: scilicet) ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Hermannus dicto Loden soen ab eodem hereditarie possidendam pro censibus domino fundim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XX librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex dicta medietate promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 230v 03 do 29-04-1389.

Johannes zvw Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 230v 04 do 29-04-1389.

Voornoemde Hermannus beloofde aan Johannes zvw Godefridus van Erpe 150 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) en 180 Holland gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen.

Dictus Hermannus promisit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe centum et L Hollant gulden seu valorem ad pascha proxime futurum atque centum et LXXX Hollant gulden seu valorem a pasca proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 230v 05 do 29-04-1389.